2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Попереченский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2021     № 16                                                                                с. Поперечное

О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета депутатов

Заслушав доклад мандатной комиссии, в соответствии с пунктом 12 статьи 26 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, статьей 34 Регламента сельского Совета депутатов

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата сельского Совета депутатов Анищенко Василия Михайловича, депутата по многомандатному избирательному округу № 1 с 30.09.2021.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко